
Rennprogramm Züri-Meisterschaft CACL

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m1  Whippet  Hündinnen

23.3761 016 Semiramis du Lac des Cygnes1 Rot H Erika Brüngger , Watt / CH

23.4762 014 Avanne  of Goldenblue2 Blau H Alexandra Bieri , Balgach / CH

24.0623 019 Yeliz of Goldenblue3 Weiss H Isa Zeo , Engelburg / CH

25.6484 015 Dai Jin Tumainia -W-4 Schwarz H Alexandra Bieri , Balgach / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m3  Whippet  Hündinnen

24.0133 013 Amber of Goldenblue1 Rot H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

25.4014 017 Wyleen of Goldenblue2 Blau H Isa Zeo , Engelburg / CH

23.6721 020 Zahira of Goldenblue - W-3 Weiss H Béatrice Meyer , Spiez / CH

23.7442 021 Zephyra  of Goldenblue4 Schwarz H Heidi Ebnöther  , 9100 / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m4  Whippet  Rüden

24.1442 027 Yukon of Goldenblue1 Rot R Hansueli Beer , Abtwil / CH

24.0831 025 Pepper of Resin Farm2 Blau R Max Wagner , Zürich / CH

n.a.S 022 Amun  Millriver's3 Weiss R Monique Pensa , Oftringen  / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m5  Whippet  Rüden

24.0741 026 Sinuhe du Lac des Cygnes1 Rot R Patrizia u Andy Ton , Migglieglia / CH

24.6083 024 Endless Lucky Chance  Kuskaya's2 Blau R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

24.1792 023 Aramis of Goldenblue3 Weiss R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m6  Whippet Nat. Grössenklasse  Gemischt

23.0052 040 Saphira du Lac des Cynes1 Rot H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.3413 029 Orsini Mortimer's2 Blau R Rene & Imma Grimm , Langenthal / CH

21.9401 030 Venom 1976 Devaj3 Weiss R Mirjam Haldemann , Schlosswil / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Züri-Meisterschaft CACL

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m7  Afghanen Espoir  Gemischt

30.1421 004 Halijma Kala-Saidan1 Rot H U. Hunziker , Aarau / CH

32.4093 005 Helja Kala-Saidan2 Blau H Heidi Hunziker , Aarau / CH

32.0542 006 C' Karl Lagerfeld  All Tiger3 Weiss R Marta Sévellec , Wildegg / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m8  Ital.Windspiel  Gemischt

30.4221 008 Elisir Adelchi1 Rot R Franziska Walther , Kölliken / CH

31.7372 007 Baldessine  Piccolo Bandito2 Blau H Isabelle & roger Wipf , Kallern / CH

33.4713 009 Good Bye Darling  de Magistris3 Weiss R Franziska Walther , Kölliken / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m9  Afghanen  Rüden

35.3621 002 Asil  Paschdou's1 Rot R Heinz u. Marian Müller , Steg / CH

36.1013 001 Ahmad Paschdou`s2 Blau R Patrick Meier , Steg im Tösstahl / CH

35.6582 003 Iba Imao  al Jalalabad3 Weiss R Gerhard / Franziska  Lüscher / Walther  , Kölliken  / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m10  Saluki  Gemischt

1 Rot

32.5641 010 Eldina Al Anachita2 Blau H Claudia Forestier , Münchenstein / CH

32.6252 011 Eya  Al Anachita3 Weiss H Claudia Forestier , Münchenstein / CH

33.1753 041 Taa'hira Thana'ya  Al Asmaanii4 Schwarz H Claudia Forestier , Münchenstein / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 350 m13  Whippet  Hündinnen

23.6043 020 Zahira of Goldenblue - W-1 Rot H Béatrice Meyer , Spiez / CH

23.3712 014 Avanne  of Goldenblue2 Blau H Alexandra Bieri , Balgach / CH

24.2084 019 Yeliz of Goldenblue3 Weiss H Isa Zeo , Engelburg / CH

23.3221 016 Semiramis du Lac des Cygnes4 Schwarz H Erika Brüngger , Watt / CH

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Züri-Meisterschaft CACL

Rennen Nr: 2. Vorlauf 350 m14  Whippet  Hündinnen

23.8131 021 Zephyra  of Goldenblue1 Rot H Heidi Ebnöther  , 9100 / CH

24.0582 013 Amber of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

25.7094 017 Wyleen of Goldenblue3 Weiss H Isa Zeo , Engelburg / CH

25.6983 015 Dai Jin Tumainia -W-4 Schwarz H Alexandra Bieri , Balgach / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: B-Final 350 m15  Whippet  Hündinnen

25.3791 017 Wyleen of Goldenblue1 Rot H Isa Zeo , Engelburg / CH

Rück. 015 Dai Jin Tumainia -W-2 Blau H Alexandra Bieri , Balgach / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: A-Final 350 m16  Whippet  Hündinnen

23.5132 016 Semiramis du Lac des Cygnes1 Rot H Erika Brüngger , Watt / CH

23.4251 014 Avanne  of Goldenblue2 Blau H Alexandra Bieri , Balgach / CH

23.6703 020 Zahira of Goldenblue - W-3 Weiss H Béatrice Meyer , Spiez / CH

23.8474 021 Zephyra  of Goldenblue4 Schwarz H Heidi Ebnöther  , 9100 / CH

24.0555 013 Amber of Goldenblue5 Gelb H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

24.1846 019 Yeliz of Goldenblue6 Gestreift H Isa Zeo , Engelburg / CH

Rennen Nr: Endlauf 350 m17  Whippet  Rüden

24.3044 026 Sinuhe du Lac des Cygnes1 Rot R Patrizia u Andy Ton , Migglieglia / CH

24.1723 025 Pepper of Resin Farm2 Blau R Max Wagner , Zürich / CH

23.8701 027 Yukon of Goldenblue3 Weiss R Hansueli Beer , Abtwil / CH

23.9222 023 Aramis of Goldenblue4 Schwarz R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH

24.6825 024 Endless Lucky Chance  Kuskaya's5 Gelb R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350 m18  Whippet Nat. Grössenklasse  Gemischt

21.7361 030 Venom 1976 Devaj1 Rot R Mirjam Haldemann , Schlosswil / CH

23.0002 040 Saphira du Lac des Cynes2 Blau H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.2113 029 Orsini Mortimer's3 Weiss R Rene & Imma Grimm , Langenthal / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Züri-Meisterschaft CACL

Rennen Nr: Endlauf 350 m19  Ital.Windspiel  Gemischt

31.1291 008 Elisir Adelchi1 Rot R Franziska Walther , Kölliken / CH

31.6192 007 Baldessine  Piccolo Bandito2 Blau H Isabelle & roger Wipf , Kallern / CH

33.8653 009 Good Bye Darling  de Magistris3 Weiss R Franziska Walther , Kölliken / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350 m20  Afghanen Espoir  Gemischt

30.3981 004 Halijma Kala-Saidan1 Rot H U. Hunziker , Aarau / CH

32.0992 006 C' Karl Lagerfeld  All Tiger2 Blau R Marta Sévellec , Wildegg / CH

verl. 005 Helja Kala-Saidan3 Weiss H Heidi Hunziker , Aarau / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 450 m21  Afghanen  Rüden

35.5491 002 Asil  Paschdou's1 Rot R Heinz u. Marian Müller , Steg / CH

36.0032 003 Iba Imao  al Jalalabad2 Blau R Gerhard / Franziska  Lüscher / Walther  , Kölliken  / CH

36.0783 001 Ahmad Paschdou`s3 Weiss R Patrick Meier , Steg im Tösstahl / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 450 m22  Saluki  Gemischt

32.3542 010 Eldina Al Anachita1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein / CH

32.2451 011 Eya  Al Anachita2 Blau H Claudia Forestier , Münchenstein / CH

33.0153 041 Taa'hira Thana'ya  Al Asmaanii3 Weiss H Claudia Forestier , Münchenstein / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift


